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KRAUSE

735000
A max. kb.
B kb.
Cc kb.

Saly

Cikkszam

745000
A max. kb.
B kb.
C kb.

Suly

Cikkszam

755000
A max. kb.
B kb.
Cc kb.

Suly
Cikkszam

kg

kg

4,30
2,30

3,30

153,0
739049

4,30
2,30

3,30

166,0
749048

4,30

2,30

3,30

186,0
759047

5,30

3,30

4,30

165,0

739056

5,30
3,30

4,30

178,0
749055

5,30
3,30

4,30

198,0
759054
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STABILO"

Professional
Guruléallvany, 5000-es sorozat

+ TUV-minésitéssel, terhelhetéség 200 kg/m? (3. allvanycsoport) a
DIN EN 1004 szerint

+ Az idedlis allvany 14,00 m munkamagassagig

+ A jardlapok problémamentesen (25 cm-es osztasban) beakasztha-
tok a keretek fokai k6zé. Igy elkeriilhetd a kéltséges atszerelés és
lebontas.

+ A kdzel 4,00 m? felllet nagy és biztonsadgos munkahelyet biztosit a
dolgozéknak és az anyagoknak.

+ A kénnyen kezelhet6 fliggéleges kereteket egy ember is kdny-
nyen 6sszeszereli, a bordazott fokok biztonsagos fel- és lejutast
biztositanak

+ A kitamasztok a csomag részét képezik

+ Mezbéhosszok: 2,00 m, 2,50 m és 3,00 m

+ Allvanyszélesség: 1,50 m

A felépitési valtozat fliggvényében ballasztsulyokat kell hasznalni
(tartozék). A ballasztsulyokra vonatkozé adatok a felépitési és
hasznalati dtmutatéban vagy a weboldalunkon talalhaték meg. A
rendszerelemek a 132. oldaltél kezdéddéen talalhatok meg.

Mez6hossz: 2,00 m — Mezészélesség: 1,50 m

6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30
4,30 5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30
5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30
180,0 226,0 246,0 258,0 274,0 319,0 335,0
739063 739070 739087 739094 739100 739117 739124
Mez6hossz: 2,50 m - Mezészélesség: 1,50 m
6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30
4,30 5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30
5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30
196,0 250,0 268,0 284,0 302,0 356,0 374,0 386,0 404,0
749062 749079 749086 749093 749109 749116 749123 749130 749147
Mezéhossz: 3,00 m — Mezészélesség: 1,50 m
6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30
4,30 5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30
5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30 13,30
217,0 288,0 310,0 322,0 341,0 412,0 431,0 443,0 462,0
759061 759078 759085 759092 759108 759115 759122 759139 75146



KRAUSE

STABILO®

Professional

Guruléallvany, 5000-es sorozat

Munkamagassag: 4,30 m
Allvanymagassag: 3,30 m
2,30 m

Allémagassag:
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Munkamagassag: 10,30 m
Allvanymagassag: 9,30 m
8,30 m

Allémagassag:

MunkaMagasséag (m)
All6Magassag (m)
AllvanyMagassag (m)
Megnevezés
Fuggéleges keret 2 m
Fiiggdleges keret 1 m
Jarolap atjaréval
Jarolap atjaré nélkul
Atlés merevité
Korlatrad

Fuggdleges keret
Fellépé

Kitamasztd
Ballaszttartd
Ballaszttartd
Ballaszttartd
Keresztirany( bokaléc
Hossziranyu bokaléc
Toldécsé

Kerék @ 200 mm, allithaté magassagu

Biztositészeg
Kiegésziték
Cikkszam
910059
910066
704306
123718

Munkamagassag:
Allvanymagassag: 4,30 m

Allémagassag:
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Munkamagassag: 6,30 m
Allvanymagassag: 5,30 m

Allémagassag: 4,30 m
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Munkamagassag: 11,30 m Munkamagassag: 12,30 m
Allvanymagassag: 10,30 m Allvanymagassag: 11,30 m
Allémagassag: 9,30 m Allémagassag: 10,30 m
Allvany Allvany Allvany  430m 530m
mez6- mez6- mez6- 230m 330m
hossza hossza hossza
2,00 m 2,50 m 3,00m 3,30m 430m
Cikkszam Cikkszam Cikkszam Darab Darab
705181 705181 705181 2 3
705198 705198 705198 2 2
701213 701220 701237 1 1
701251 701268 701275 1 1
702852 702845 702869 2 2
702210 702203 702241 2 2
702517 702500 702531 2 2
703972 703972 703972 1 1
914095 914095 914095 4 4
704146 - - 0 0
- 704146 - 0 0
- - 704146 0 0
703750 703750 703750 2 2
703712 703729 703736 2 2
704160 704160 704160 4 4
704108 704108 704108 4 4
704405 704405 704405 4 6
Megnevezés Saly (kg)
Stabilizalé készlet 1,2 m 6,9
Stabilizalé készlet 1,5 m 8,4
Ballasztsuly 10,0
TeleBoard 200 11,4
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Munkamagassag: 7,30 m
Allvanymagassag: 6,30 m
Allémagassag:

5,30 m

Munkamagassag: 13,30 m
Allvanymagassag: 12,30 m
Allémagassag:

6,30 m

4,30 m

530m

Darab
4
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7,30 m
530m
6,30 m
Darab
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11,30 m

8,30 m

6,30 m

7,30 m

Darab
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Munkamagassag: 8,30 m
Allvanymagassag: 7,30 m
6,30 m

Allémagassag:
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Munkamagassag: 14,30 m
Allvanymagassag: 13,30 m
Allbmagassag: 12,30 m
930m 10,30m 11,30m
730m 830m 930m
830m 930m 10,30m
Darab Darab Darab

7 8 9

2 2 2

2 2 3

2 2 3

6 8 8

6 6 10

2 2 2

1 1 1

4 4 4

4 4 4

0 4 4

0 0 0
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Munkamagassag: 9,30 m
Allvanymagasség: 8,30 m
Allémagassag:

12,30m
10,30 m
11,30 m

Darab
10
2
3
3
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7,30 m

Csak
Mezbéhossz
2,50 m és 3,00 m

13,30m
11,30m
12,30 m

Darab
1

14,30 m
12,30 m
13,30 m

Darab
12



